堺 交 推 第 6 3 号

令和 7年 3月 7 日

堺市自治連合協議会

 校 区 代 表 者  様

「交通事故をなくす運動」堺市推進協議会

会 長  永 藤  英 機

第 31期地域交通指導員任期満了に伴う新指導員のご推薦について（お願い）

 平素は、本協議会の運営に多大なるご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、各校区における交通安全啓発活動にご協力をいただいております第 31

期地域交通指導員の皆様は、令和 7年 4月 30日をもちまして任期が満了いたし

ます。

 本協議会といたしましては、今後も引き続き地域の交通指導員をリーダーと

した、交通安全啓発活動等を行いたいと考えております。

 つきましては、別添の「地域交通指導員のご推薦について」をご参照いただき

ご多忙の折、お手数をお掛けいたしますが、推薦書にご記入の上、令和 7年 4月

18日（金）までに返信用封筒にて、ご提出をよろしくお願いいたします。

＜事務局＞

堺市建設局サイクルシティ推進部

自転車企画推進課 市橋・瀧本

〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

TEL：072-228-7636 FAX：072-228-0220

令和     年     月     日

「交通事故をなくす運動」堺市推進協議会

会長　　永藤　英機　様

堺市自治連合協議会

校区名

校区代表者名

電話番号

氏　　名 フリガナ 郵便番号 住　　所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

　　　　　　第32期地域交通指導員を次のとおり推薦します

電話番号

※本書は、厳重に保管し、他の目的に使用することはありません。